
Id: WOSFE-RSGNC-HCXHF-NSFAQ-AVBPK. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Sandomierskiego. Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Sandomierskiego na lata 2007-2013”. 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. aktualizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Sandomierskiego. Planu Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Sandomierskiego na lata 2007-2013” w składzie: 

1) Wojciech Dzieciuch – Wicestarosta – Przewodniczący, 

2) Witold Surowiec - Członek Zarządu Powiatu w Sandomierzu, 

3) Bernadeta Ślęzak – Naczelnik Wydziału Finansowo - Budżetowego, 

4) Waldemar Gosek – Przewodniczący Komisji Strategii, Rozwoju Gospodarczego oraz Promocji Powiatu, 

5) Janusz Kwaśniewski – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

6) Jerzy Marian Łatkowski – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, 

7) Piotr Martyniak – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych, 

8) Maciej Dynkowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 

9) Irena Gronek – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości, 

10) Stanisław Kraska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

11) Jerzy Nowakowski – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Ochrony Zdrowia, 

12) Roman Zbojak – Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Inwestycji, 

13) Anna Szewczyk – Inspektor ds. Promocji i Rozwoju Powiatu. 

§ 2. Do zadań zespołu należy aktualizacja „Strategii Rozwoju Powiatu Sandomierskiego. Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Sandomierskiego na lata 2007-2013”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


